ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации

Петропавловск – Камчатского городского округа

От 02.11.2011 № 2887

О внесении изменения в

постановление Главы Петропавловск-

Камчатского городского округа от

26.03.2009  № 876 «О мерах по

поддержанию сил и средств

гражданской обороны Петропавловск-

Камчатского городского округа в

состоянии постоянной готовности»

В целях приведения постановления Главы Петропавловск-Камчатского

городского округа от 26.03.2009  № 876 «О мерах по поддержанию сил и

средств гражданской обороны Петропавловск-Камчатского городского

округа в состоянии постоянной готовности» в соответствие с Уставом

Петропавловск-Камчатского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Меры по поддержанию сил и средств гражданской обороны

Петропавловск-Камчатского городского округа в состоянии постоянной

готовности, утвержденные постановлением Главы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 26.03.2009  № 876, следующее изменение:

1.1 в абзаце третьем пункта 2 слово «Глава» заменить словами «Глава

администрации».

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа (В.В. Сергеев) опубликовать настоящее постановление в газете «Град

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа В.В. Сергеева.

Глава администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа    С.Г.Кондрашин